
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Срвија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Набавка добара: Обрасци набавка број ЈНМВ/55. Јавна набавка 

мале вредности. 
 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 22822000 – пословни обрасци. 

 

Уговорена вредност – 4.085.960,00  РСД 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: три 

 

Понуђена цена:  

- највиша 4.660.330,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.085.960,00  динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 4.660.330,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.085.960,00  динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:   22.06.2020. год. 

 

Датум закључења уговора: 28.07.2020. год. 

 

Основни подаци о продавцу  –  „Papirus Print“  са седиштем у Краљеву, Република 

Србија, улица Чика Љубина 1, матични број: 20055944, ПИБ: 103961223,   
 

 

 

  

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

